
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Prodejní jednotka: kus
• Krabice obsahující 15 kusů (velikosti 36 až 60)

Balení

Velikost Kód
36 68 855 888

38 68 855 896 

40 68 855 918

42 68 855 926

44 68 855 934

46 68 855 942

48 68 855 950

Velikost Kód
50 68 855 969

52 68 855 977

54 68 855 985

56 68 855 993

58 68 856 000

60 68 856 019

• Pohodlné a velmi odolné pracovní kalhoty třídy 2 se zakrytím beder
• Retroreflexní pásky o šířce 70 mm
• Elastický pás na bocích pro větší pohodlí
• Zapínání na patentku + 1 vnitřní háček
• Poklopec se zipem YKK
• Na pravé straně 2 dvojité kapsy s podšívkou z materiálu CANVAS a 1 kapsa na zip
•  Na pravé straně 3 kapsy na suchý zip (na metr, telefon a notes)
•  Na levé straně 1 velká kapsa s klopou na suchý zip a našitou páskou na nářadí 

se 3 oddíly
• 1 poutko na klíče
• 2 zadní kapsy uzavíratelné klopou na suchý zip
•  Kapsy na kolenou z tmavě modré tkaniny 100% CORDURA® s možností 

nastavení
• Zesílený rozkrok
• Rozkrok: 84 cm
•  Černé výztuhy z tmavě modré tkaniny CORDURA® ve spodní části nohavic
• Systém vnitřního lemu na suchý zip
• Barvy: reflexní oranžová / tmavě modrá

Popis

• Základní tkanina: 61 % bavlna, 39 % polyester - 250 g/m²
• Doplňková tkanina: 100% nylon CORDURA® - 225 g/m²

Složení

Normy

• Nákolenní kapsy z tkaniny CORDURA®

• Kalhoty podle normy ČSN EN 14404, s vhodnými 
chrániči kolen

• Zakrytí beder
• Zesílený rozkrok
• Certifikováno podle normy EN ISO 20471 

po 25 pracích cyklech při 60 °C

Výhody

KALHOTY  
ACTIV’LINE S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ
P70BON8

Kalhoty s vysokou viditelností třídy 2

• Průmysl
• Stavebnictví a veřejné práce
• Energetika
• Orgány veřejné správy
• Doprava, logistika, služby

Oblasti použití

SO
GE

DE
SC

A 
– 

ve
rz

e:
 Z

ář
í 2

02
4

RIS-3279-TOM: 
ISSUE 2

EN 14404+A1:2010 
Typ 2 úroveň 0

2

EN ISO 20471



YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

Výrobek je z největší části tvořen BAVLNOU
• Příjemná bavlna (přírodní vlákno)
•  Odolnost polyesteru (odolnost proti roztržení, odtržení, 

smrštění, opotřebení)
• Lze prát při vysokých teplotách
•  Optimální kompromis spojující pohodlí a výborné 

mechanické vlastnosti

CORDURA®

•  Tkanina extrémně odolná proti oděru, opotřebení 
a propíchnutí

•  Je 3krát odolnější než nylon a 20krát odolnější než bavlna

Dvojité prošití kapes nití stejného odstínu
Trojité prošití reflexně oranžovou nití na bocích a v rozkroku

Technické údaje

Velikost B
36 68–72

38 72–76

40 76–80

42 80–84

44 84–88

46 88–92

48 92–96

50 96–100

52 100–104

54 104–108

56 108–112

58 112–116

60 116–120

CORDURA®

• Textilní vlákno vyvinuté společností DuPont De Nemours
•  Extrémně odolné proti oděru, vhodné k použití v náročných podmínkách

NORMA ČSN EN 14404 + A1: 2010
• Ochrana kolen
„Dlouhodobá práce v této poloze může zvyšovat riziko chronických onemocnění, 
jako je prepatelární hygrom nebo poškození chrupavek následkem trvalého 
tlaku na kolena. Při všech pracích, které představují takové riziko, proto důrazně 
doporučujeme ochranu kolen.“

Slovníček pojmů

• Vyberte si svou velikost přesně akorát na tělo
• Pokud váháte mezi dvěma velikostmi, zvolte vždy tu větší

Tabulka velikostí

• Praní na 60 °C
• Nepoužívejte chlór
•  Žehlete při střední teplotě, maximálně na 150°C 

(doporučeno žehlit z rubové strany; tkaninu CORDURA® 
nežehlete)

• Chemické čištění perchloretylenem zakázáno
•  Sušení v sušičce povoleno, maximální teplota 60 °C

Pokyny k údržbě

165–190 B

60°

KALHOTY  
ACTIV’LINE S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ
P70BON8

Kalhoty s vysokou viditelností třídy 2


